

Lucrare de reparatie a str M. Cogalniceanu s. Hagimus

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 22.05.2019

Lucrare de reparatie a str. M. Cogalniceanu s. Hagimus

Valoarea de deviz 308 235,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari s. Hagimus				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,0000	46,200	970,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7720	350,00	970,200
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip H=10 cm	m3	210,0000	311,631	65 442,489
	7129020012800	Pavator	h-om	77,7000	52,57	4 084,689
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,7200	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	275,3100	180,00	49 555,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,1300	250,00	8 032,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8300	50,00	241,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,0800	350,00	3 528,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,0000	8 166,668	171 500,033
	9310060019930	Muncitor	h-om	103,7400	52,57	5 453,612
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,9000	310,00	123 039,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	31,5000	310,00	9 765,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,0000	320,00	6 720,000
	1120206201036 1	Savura	m3	21,0000	200,00	4 200,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	63,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8820	350,00	308,700
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,4180	250,00	1 354,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,5200	250,00	5 880,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	56,9100	250,00	14 227,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,6940	50,00	434,700
	2952270007611 1	Distribuator de criblura	h-ut	2,2260	52,57	117,021
		<i>Total</i>	Lei			237 912,722
		Total Lucrari s. Hagimus Inclusiv salariu				237 912,722 9 538,301

		Total	Lei	237 912,72
		Asigurari sociale	22,5 %	2 146,12
		Cheltuieli de regie	4 %	9 602,35
		Beneficiu de deviz	3 %	7 201,76
		TVA	20 %	51 372,58
		Total deviz: Inclusiv salariu	308 235,53	

Intocmit

SRL Autocaravana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Hagimus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)